別紙様式第1号（第4条関係）

商標使用申請書

　　年　　月　　日

（理事長又は各大学の長）　殿

	（申請者）
	住所

	氏名（名称）

	　　（代表者）

	（連絡先）
	担当者

	電話番号

	E-mail

下記登録商標等を使用したいので、北海道国立大学機構における登録商標の管理及び使用に関する細則第4条第1項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１．使用を希望する商標
　	商標：
	登録（または出願）番号：

２．使用目的（販売・非売）

３．使用形態

４．使用期間

５．備考

《添付書類》
１） 使用する商品等の見本（写真等）を必ず添付してください。
２） 上記使用計画以外に必要な事項がある場合は添付してください。